
1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  
vyhotovená v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále „zákon“) 

 

1. Identifikační údaje o zadavateli a veřejné zakázce 
 

1.1. Název veřejné zakázky: Výměna výtahu včetně souvisejících  
stavebních úprav výtahové šachty - Centrální 
školní jídelna ul. Sirotčí 

1.2. Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2025-017015 (VVZ) 
přidělené zadavatelem 25030004 

1.3. Identifikační údaje o zadavateli  

Zadavatel    

Název: Město Třebíč 
Sídlo: Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč 
IČ: 00290629 

1.4. Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
1.5. Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení 
1.6. Režim veřejné zakázky: Podlimitní 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky „Výměna výtahu včetně souvisejících stavebních úprav 
výtahové šachty - Centrální školní jídelna ul. Sirotčí“ “ je montáž nové technologie výtahu 
včetně nezbytných souvisejících stavebních úprav výtahové šachty v budově na ul. Sirotčí 
1341/3, Horka – Domky, 674 01 Třebíč, k. ú. Třebíč, parc. č. st. 6532 v rozsahu projektové 
dokumentace pro stavební povolení, kterou vypracoval Atelier KOSTKA s.r.o., Fr. Hrubína 
1106, 674 01 Třebíč, IĆ07178379, zodpovědný projektant Ing. Jindřiška Pekárková, ČKAIT 
1400551. 

3. Cena sjednaná ve smlouvě 
 

Cena sjednaná ve smlouvě o dílo:  2 246 751,97 Kč vč. DPH  

4. Označení účastníků zadávacího řízení  
 

Nabídka č.    1 
Obchodní firma:   TREBILIFT, s.r.o. 
Sídlo:     Hasskova 88/15, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Hasskova 88/15, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     25505734 
DIČ:     CZ25505734 
  



2 

 

5. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení  
a odůvodnění jejich vyloučení 

 
V průběhu zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný účastník. 

6. Označení vybraného dodavatele, se kterým byla uzavřena 
smlouva a odůvodnění jeho výběru 

 

Dodavatel, jehož nabídka byla vybrána jako ekonomicky nejvýhodnější, je:  

Obchodní firma:   TREBILIFT, s.r.o. 
Sídlo:     Hasskova 88/15, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 
Doručovací adresa:   Hasskova 88/15, Vnitřní Město, 674 01 Třebíč 
Právní forma:    112 Společnost s ručením omezeným 
IČ:     25505734 
DIČ:     CZ25505734 
 

Zadávacího řízení se zúčastnil pouze jeden účastník – TREBILIFT, s r.o., IČ 25505734, který 
byl v souladu s § 122 odst. 2 ZZVZ vybrán bez provedení hodnocení. 
 

Pořadí 
nabídky 

Číslo 
nabídky 

Účastník 
Celková nabídková 
cena v Kč vč. DPH 

1. 1 TREBILIFT, s.r.o. 2 246 751,97 

7. Označení poddodavatelů 
 

In-stav spol. s r.o., Průmyslová 161, 674 01 Třebíč, IČ 49436601 (stavební úpravy šachty, 

strojovny a další). 

8. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo 
soutěžního dialogu 

 
Nepoužito. 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění 
 

Nepoužito. 

10. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu 
 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení 
dynamického nákupního systému 

 
Nezrušeno. 



3 

 

12. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při 
podání nabídky namísto elektronických prostředků 

 

Nepoužity. 

13. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů a přijatá opatření 
 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

14. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části  
 

Nepoužito, jedná se o podlimitní VZ. 

 

15. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu 
v případě postupu dle § 78 odst. 3 

 

Nepoužito. 

 

V Třebíči dne 01.04.2025 

 

 

 

 

 

Miloš Hrůza 

místostarosta města 


